
Varhaisen tuen tarve
Ikäihminen kaipaa muutosta elämäänsä. Hänen on kuitenkin vaikea edetä tilanteessa,
jossa ratkaisut eivät ole suoraviivaisia. Hän tuntee olonsa turvattomaksi ja yksinäiseksi,
koska kokee, ettei apua ole saatavilla.

Ikäihminen soittaa ikääntyneiden palveluneuvontaan, josta saa ohjausta ja neuvontaa
kaikissa ikääntyneen arkeen liittyvissä asioissa.

Tieto mahdollisuudesta saada varhaista tukea
Ikäihminen kuulee ikääntyneiden palveluneuvonnasta, että hänen on mahdollista pohtia
ratkaisuja elämäntilanteeseensa yhdessä varhaisen tuen ammattilaisen kanssa.
Ikäihminen onkin huomannut aiheeseen liittyviä mainoksia ja tiedottamista omalla
asuinalueellaan, joten toiminta tuntuu valmiiksi tutulta ja turvalliselta. Hän on mielissään
kuullessaan toiminnan olevan kiireetöntä ja maksutonta.

Suullisen luvan antaminen
Ikäihminen antaa suullisen luvan siihen, että hänen nimensä ja puhelinnumeronsa saa
välittää eteenpäin varhaisen tuen ammattilaisen yhteydenottoa varten. Hän kuulee, että
yhteydenotto tulee seitsemän arkipäivän kuluessa. 

Yhteydenotto varhaisen tuen verkoston jäseneltä
Ikäihminen saa yhteydenoton varhaisen tuen ammattilaiselta  ja kertoo
elämäntilanteestaan. Hän huomaa luottamuksen syntyvän nopeasti uuteen ihmiseen,
joka on kiinnostunut hänen tilanteestaan kokonaisvaltaisesti.

Yksilöllisistä tarpeista lähtevä varhainen tuki
Ikäihminen huomaa saavansa jäsenneltyä omaa elämäntilannettaan keskustellessaan
siitä toisen ihmisen kanssa, tasavertaisina. Useiden kohtaamisten jälkeen hänellä alkaa
hahmottua päämäärä, jota tavoitella elämässä.  Tukea tavoitteen saavuttamiseen hän
saa jo tutuksi tulleelta varhaisen tuen ammattilaiselta, joka kannustaa ja kuuntelee.
Kiperissä kysymyksissä ikäihminen tietää ammattilaisen kysyvän neuvoa kollegoiltaan.
Tämä tuo tunteen suojaverkosta, joka kannattelee.

Lopulta ikäihminen kokee, ettei enää tarvitse ulkopuolisen ihmisen tukea elämäänsä.
Varhainen tuki päättyy, mutta ikäihmistä helpottaa tieto siitä, että tukea on saatavilla. 
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